aprobada por el Intendente de Compañías de Guayaquil según Resolución No. 0005062 
del 1? de Noviembre de 1996 e inscrita el 5 de Noviembre del mismo año y públicado su 
extracto en el Diario La Razón de esta ciudad. 

MARLENE SAN ANDRES VITERI, ha procedido a ceder y traspasar sus 2500 (DOS MIL 
QUINIENTAS) acciones que posee en el capital social de la compañía, a favor del Dr. 
Santiago Velázquez Coello. 

PEDRO MERO BORBOR, ha procedido a ceder y traspasar sus 2500 (DOS MIL 

QUINIENTAS) acciones que. posee en el capital social de la compañía, a favor del Dr. 
Santiago Velázquez Coelly: 

Atentamente, o) 

_<4K SANTIAGO VELAZQUEZ COELLO 
GERENTE GENERAL